
Pondělí 16. května 
 » 17:30 ~ Teorie tygra | 110 Kč
 » 20:00 ~ Sousedi 2| 120 Kč | č. tit.

Úterý 17. května
 » 17:30 ~ Lovec: Zimní válka 3D | 140 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Carol | 110 Kč | č. tit.

Středa 18. května
 » 17:30 ~ Carol | 110 Kč | č. tit.
 » 20:00 ~ Lovec: Zimní válka | 120 Kč | č. tit.

Čtvrtek 19. května
 » 10:00 ~ Já Olga Hepnarová | 50 Kč
 » 17:30 ~ X-Men: Apokalypsa 3D | 140 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Cena slávy | 110 Kč | č. tit.

Pátek 20. května
 » 16:00 ~ Svátek matek | 110 Kč |č. tit.
 » 18:00 ~ Návštěvníci 3: Revoluce | 110 Kč | dab.
 » 20:30 ~ X-Men: Apokalypsa 3D | 140 Kč | dab.

Sobota 21. května
 » 14:00 ~ Alvin a Chipmunkové: Čiperná jízda | 110/90 Kč | dab.
 » 16:00 ~ Návštěvníci 3: Revoluce | 110 Kč | dab.
 » 18:30 ~ Svátek matek | 110 Kč |č. tit.
 » 20:30 ~ X-Men: Apokalypsa 3D | 140 Kč | dab.

Neděle 22. května
 » 14:00 ~ Kung Fu Panda 3 | 110/90 Kč | dab.
 » 16:00 ~ Návštěvníci 3: Revoluce | 110 Kč | dab. 
 » 18:30 ~ Svátek matek | 110 Kč |č. tit.
 » 20:30 ~ X-Men: Apokalypsa | 120 Kč | dab.

Pondělí 23. května
 » 17:30 ~ X-Men: Apokalypsa | 120 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Belmondo | 110 Kč | č. tit.

Úterý 24. května
 » 17:30 ~ X-Men: Apokalypsa | 120 Kč | č. tit.
 » 20:00 ~ Jak se zbavit nevěsty| 110 Kč

Středa 25. května
 » 17:30 ~ Jak se zbavit nevěsty| 110 Kč
 » 20:00 ~ Sedm statečných | 80 Kč | č. tit.

Čtvrtek 26. května
 » 17:30 ~ Alenka v Říši divů: Za zrcadlem 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Maggie má plán| 120 Kč | č. tit.

Pátek 27. května
 » 16:00 ~ Alenka v Říši divů: Za zrcadlem 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 18:00 ~ Jak básníci čekají na zázrak | 120 Kč
 » 20:30 ~ Tajemství pouze služební | 100 Kč 

Sobota 28. května
 » 14:00 ~ Angry Birds ve filmu 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 16:00 ~ Alenka v Říši divů: Za zrcadlem 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 18:00 ~ Jak se zbavit nevěsty| 110 Kč
 » 20:30 ~ Jak básníci čekají na zázrak | 120 Kč

Neděle 29. května
 » 14:00 ~ Angry Birds ve filmu | 130/110 Kč | dab.
 » 16:00 ~ Alenka v Říši divů: Za zrcadlem | 130/110 Kč | dab.
 » 18:00 ~ Captain America: Občanská válka 3D | 140 Kč | č. tit.
 » 20:30 ~ Maggie má plán| 120 Kč | č. tit.

Pondělí 30. května
 » 17:00 ~ Captain America: Občanská válka | 120 Kč | č. tit.
 » 20:00 ~ Maggie má plán| 120 Kč | č. tit.

Úterý 31. května
 » 17:30 ~ Tajemství pouze služební | 100 Kč
 » 20:00 ~ Kluk ve světě příšer | 80 Kč | č. tit. 

~ POZVÁNKA NA ČERVEN ~

Středa 1. června 16:00–18:00 
DĚTSKÝ DEN V KINĚ PORTYČ 
Centrum kultury města Písek ve spolupráci s Ivanem a Marcelou 
Chumových vás zvou na netradiční odpoledne v kině Portyč.  
Malování na dřevo a promítání animovaných pohádek.

~~~ VÁŠ FILMOVÝ PŘÍSTAV

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

Čtvrtek 5. května až sobota 4. června
VÝSTAVA OBRAZŮ A FOTOGRAFIÍ ~ „MY TŘI A TERI“
Společná výstava tří amatérských výtvarnic: 
 
Ladislavy Raníkové,  
Michaely Vlachové,  
Nadi Stoklasové

a píseckého fotografa Vladimíra Teringla

Vernisáž výstavy bude zahájena ve čtvrtek 5. května v 17:00 úvodním 
slovem Františka Havlíčka.

www.centrumkultury.cz

Pondělí 2. května v 19:00
HANA ZAGOROVÁ 
přeložený koncert, již vyprodáno

Pátek 13. května ve 21:00 | pp 290 Kč | nm 350 Kč
MONKEY BUSINESS ~ ZATIM JE VŠECKO V NAPROSTYM RYCHTYKU 
TOUR 2016

Pátek 20. května od 10:00 | zdarma
OTEVŘENÉ MISTROVSTVÍ Č.R. V LINE DANCE 
Pořádá TCS Louisiana

Sobota 21. května od 7:00 | zdarma
OTEVŘENÉ MISTROVSTVÍ Č.R. V LINE DANCE

Neděle 22. května od 7:00 | zdarma
OTEVŘENÉ MISTROVSTVÍ Č.R. V LINE DANCE

Čtvrtek 26. května od 13:00
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA

Pátek 27. května od 18:00
MAJÁLES

Sobota 28. května od 10:00
SLAVNOST BARÁČNÍKŮ 80. LET

~ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY PRO DĚTI ~

LETNÍ TANEČNÍ ŠKOLA PRO DĚTI | 11.–15. července | 1500 Kč
Výuka základních tanečních technik (standardní a latinskoamerické tance, 
balet, výrazový tanec, salsa …) a tvoření, procházky i hry. Poslední den 
příprava na závěrečný ples ~ líčení, česání apod.
Denně od 8 do 16h. V ceně je svačina, polévka a hlavní jídlo, pití po celý den.
 
NÁVRAT DO TICHA ~ DĚTSKÝ KURS | 24.–28. srpna | 1500 Kč 
Chcete, aby se Vaše děťátko naučilo klidu a harmonii? Na tomto kurzu 
budeme probírat různé techniky, které vedou k vyrovnání těla a duše či 
zbavení strachů a obav. 
Vyzkoušíme několik relaxačních technik a her. Například po barvách duhy a 
číslech vědomě sestoupíme do „meditační zahrady“, kde se naučíme léčit, 
ptát se na nejrůznější otázky a získávat odpovědi či nastavit si mentální 
budík. 
Dále se naučíme základům masáže nebo budeme kreslit intuitivní obrázky. 
V dynamických technikách si zacvičíme jógu, budeme tancovat, projdeme 
se přírodou nebo vysypeme mandalu barevným pískem.
Denně od 8 do 16h. V ceně je svačina, polévka a hlavní jídlo, pití po celý den.

Přihlášky na oba prázdninové kursy v pokladně KD.

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

Změna programu, cen, termínů a časů 
jednotlivých představení vyhrazena.

Aktuální informace v plnotučném znění,
nejrychlejší a nejpohodlnější způsob nákupu vstupenek,

fotky, obrázky, videa,
a spousty dalších zajímavostí ze světa písecké kultury

naleznete na našem webu:

PRÁZDNINOVÉ AKCE V KD



Čtvrtek 5. května v 18:00 | 80 Kč | 120 min.
ČLOVĚK V ZRCADLE BAJEK ~ ZŠ J.K. Tyla a MŠ Písek
Akademie žáků ZŠ Tyla ke dni matek

Sobota 7. května v 19:00 | 340 Kč
DAVID DEYL ~ koncertní recitál
Koncert se nese v duchu classical crossover, ve kterém David natočil své 
poslední album V ozvěnách. Za doprovodu piana, violoncella, nylonové kytary, 
baskytary a perkusí zazní hity nejen z poslední vlastní tvorby Davida, ale 
i nově s českým textem nazpívané světové filmové a hudební hity 

Úterý 10. května v 8:30 a v 10:00 | 60 Kč | 60 min.
RÁKOSNÍČEK A HVĚZDY ~ Divadlo Anfas Praha
Známé večerníčkové postavičky ožívají ve veselém představení na motivy 
knihy Jaromíra Kincla.
Režie: Petr Mikeska, výprava: Agnieszka Pátá-Oldak.
Účinkují: Veronika Bajerová, Martina Venigerová, Petr Mikeska

Pátek 20. května v 8:30 | 50 Kč | 55 min.
POVĚSTI O ŠTĚSTÍ ~ Sem Tam Fór Slavičín
I v dnešní přetechnizované době, kdy je nejčastějším společníkem počítač 
se mohou dít věci neuvěřitelné a žádná hra nemůže nahradit zážitek 
ze skutečného setkání s praotcem Čechem, vojvodou Krokem i třemi 
sestrami (Libuší, Kazi a Tetou), Bivojem a kancem, Horymírem i Šemíkem 
nebo, ne zcela hodným, Křesomyslem. 
Režie: Jan Julínek 
Hrají: Aneta Bačíková, Tomáš Smetana, Jana Venosová, Michaela Vrbová,Tomáš 
Zbranek

Úterý 24. května v 19:30 | A | 300 Kč | 180 min.
CHAPLIN ~ Městské divadlo Mladá Boleslav
Strhující příběh krále komiků s vynikajícím Matoušem Rumlem.
Hra o osudech Charlese Spencera Chaplina, jehož spletité životní cesty 
jakoby mapovaly pohnuté osudy 20. století. Chaplin měl hluboký vztah 
k nemocné matce, prošel čtyřmi manželstvími. Byl posedlý filmem, měl 
konflikt s americkou justicí. Měl ale velký dar najít v každé lidské situaci 
humor. Při pohledu na Chaplina si lze s odstupem položit otázky, co 
má dělat umělec v tomto přízemním světě, nebo co má dělat člověk v 
odlidštěném světě...
Režie: Pavel Khek
Hrají: Matouš Ruml, Petr Prokeš, Lucie Matoušková, Aleš Petráš, Petr Mikeska, 
Svatava Milková, Nina Horáková, Petr Bucháček, Roman Teprt, Dagmar 
Teichmanová, Karolina Frydecká, Marta Dancingerová, Tereza Rumlová, Sandra 
Černodrinská, Dáša Bělanská, Pavel Nedvěd a další 

Středa 25. května v 19:30 | 270 Kč | 55 min.
FEDERER – NADAL ~ A studio Rubín Praha
Dva nezničitelní hrdinové dnešní doby tak, jak je možná neznáte. Pět setů 
autorského divadla, které se nebojí metafyzického obsahu: Tenisu!!! Bílé 
trenky, tvrdé údery, chytré kraťasy i halušky Rogerovy tchýně. 
Hrají: Marek Taclík, Jakub Prachař a Petr Kolečko
Choreografie: Adéla Laštovková - Stodolová
Režie: PRAKOTA
Režijní dohled: Martin Kukučka (SKUTR)

Čtvrtek 26. května v 19:00 | 350 Kč | 320 Kč | 290 Kč
TO NEJLEPŠÍ Z MUZIKÁLŮ ~ MAMMA MIA & DĚTI RÁJE 
Slavné hity skupiny ABBA a Michala Davida v koncertním provedení. 
Jitka Asterová, Olga Lounová, Tereza Dolejší, Bořek Sezáček, Michael Foret.

27.–29. května
NIPOS-ARTAMA ~ ŠRÁMKŮV PÍSEK
55. celostátní přehlídka experimentujícího divadla
Šrámkův Písek je koncipován jako celostátní přehlídka neprofesionálních 
divadelních souborů, jejichž inscenace se vyčleňují z tradičního proudu 
divadla, používají osobité a experimentální tvůrčí postupy nebo se pohybují 
na pomezí divadla a dalších uměleckých druhů. 
Sledujte zvláštní plakáty

Chronologický přehled všech plánovaných projekcí. Popisky k filmům 
a nejaktuálnější informace najdete na našem webu…
 
Neděle 1. května

 » 14:00 ~ Bella a Sebastián 2: Dobrodružství pokračuje | 130/110 
Kč | dab.

 » 16:00 ~ Jak se zbavit nevěsty | 130 Kč
 » 18:30 ~ Smrtelné historky |120 Kč
 » 20:30 ~ Jak se zbavit nevěsty | 130 Kč

Pondělí 2. května
 » 17:30 ~ Smrtelné historky | 120 Kč
 » 20:00 ~ Jak se zbavit nevěsty | 130 Kč

Úterý 3. května
 » 17:30 ~ Já Olga Hepnarová | 90 Kč
 » 20:00 ~ Jak se zbavit nevěsty | 130 Kč

Středa 4. května
 » 17:30 ~ Jak se zbavit nevěsty | 130 Kč
 » 20:00 ~ 32 utajovaných stran – zpráva z pekla| 50 Kč

Čtvrtek 5. května
 » 10:00 ~ Řachanda | 50 Kč
 » 17:00 ~ Captain America: Občanská válka 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Jak přežít single| 110 Kč | č. tit.

Pátek 6. května
 »  16:00 ~ Jak básníci čekají na zázrak | 120 Kč
 » 18:30 ~ Jak přežít single| 110 Kč | č. tit.
 » 20:30 ~ Captain America: Občanská válka 3D | 150/130 Kč | dab.

Sobota 7. května
 » 14:00 ~ Kniha džunglí 3D| 140/120 Kč | dab.
 » 16:00 ~ Jak přežít single| 110 Kč | č. tit.
 » 18:00 ~ Jak básníci čekají na zázrak | 120 Kč
 » 20:30 ~ Captain America: Občanská válka 3D | 150/130 Kč | dab.

Neděle 8. května
 » 14:00 ~ Kniha džunglí | 120/100 Kč | dab.
 » 16:00 ~ Jak přežít single| 110 Kč | č. tit.
 » 18:00 ~ Jak básníci čekají na zázrak | 120 Kč
 » 20:30 ~ Captain America: Občanská válka | 130/110 Kč | dab.

Pondělí 9. května
 » 17:00 ~ Captain America: Občanská válka | 130/110 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Tajemství divadla Sklep aneb manuál na záchranu světa | 90 Kč ~ 

premiéra za účasti tvůrců ve spolupráci s lahůdkami U zlaté rybky
Úterý 10. května

 » 17:30 ~ Tajemství divadla Sklep aneb manuál na záchranu světa 
| 90 Kč

 » 20:00 ~ Jak básníci čekají na zázrak | 120 Kč
Středa 11. května

 » 17:30 ~ Příběh lesa| 80 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Tajemství divadla Sklep aneb manuál na záchranu světa 

| 90 Kč
Čtvrtek 12. května

 » 17:30 ~ Angry Birds ve filmu 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Sousedi 2| 120 Kč | č. tit.

Pátek 13. května
 » 16:00 ~ Angry Birds ve filmu 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 18:30 ~ Jak se zbavit nevěsty| 110 Kč
 » 20:30 ~ Sousedi 2| 120 Kč | č. tit.

Sobota 14. května
 » 11:00 ~ Žabák Ribit | v rámci Cipískoviště | zdarma
 » 13:00 ~ Pat a Mat ve filmu | v rámci Cipískoviště | zdarma
 » 16:00 ~ Angry Birds ve filmu 3D | 150/130 Kč | dab.
 » 18:30 ~ Sousedi 2| 120 Kč | č. tit.
 » 20:30 ~ Jak se zbavit nevěsty| 110 Kč

Neděle 15. května
 » 11:00 ~ Řachanda | v rámci Cipískoviště | zdarma
 » 13:00 ~ Robinson Crusoe | v rámci Cipískoviště | zdarma
 » 16:00 ~ Angry Birds ve filmu | 130/110 Kč | dab.
 » 18:30 ~ Sousedi 2| 120 Kč | č. tit.
 » 20:30 ~ Teorie tygra| 110 Kč

~~~ VÁŠ FILMOVÝ PŘÍSTAV

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

Úterý 31. května  v 19:30 | B | 330 Kč | 135 min.
PROKLETÍ NEFRITOVÉHO ŠKORPIÓNA  
~ Divadlo A. Dvořáka Příbram
Bláznivá detektivní komedie s Bobem Kleplem.
Divadelní adaptace úspěšné filmové retrokomedie Woodyho Allena, plné 
autorova typického humoru a gagů. Pro divadlo jeho scénář přeložil a 
upravil Ondřej Sokol.
Režie: Milan Schejbal 
Hrají: Bob Klepl, A. Fixová, V. Senič, M. Dusbaba, E. Dohnalová, F. Müller, R. 
Štabňák

Pátek 13. května v 16:00 a 17:30 | Trojice
ZPÍVÁNÍ MALÝCH ZPĚVÁČKŮ V RÁMCI CIPÍSKOVIŠTĚ
Sbory vedou paní učitelky Milada Klátilová a Darina Vrbová, hostem budou 
Medvíďata z Českého Krumlova pod vedením sbormistra Lukáše Holce.
  
Neděle 22. května v 18:00 | Trojice | pp 100 Kč | nm 130 Kč | sn 50%
VARHANNÍ A OPERNÍ KONCERT
Na varhany - Josef Popelka, profesor pražské AMU a pražské 
konzervatoře, zpěv - Lenka Pecharová soprán. Na pořadu budou árie, 
písně a varhanní díla, autoři Schubert, Schumann, Mozart, Mendelssohn-
Bartoldy, Bach, Boelmann, Stanley...
 
Pátek 27. května v 10:00 | Trojice
SLAVNOSTNÍ PŘEDÁNÍ VYSVĚDČENÍ SLŠ

Sobota 7. května | Velké náměstí
VETERAN CLUB

13.–15. května
CIPÍSKOVIŠTĚ 2016 
 
18. května – 29. června | Kavárna Psychiatrické nemocnice Písek
JOSEF BRUCKMÜLLER ~ OBRAZY 
Vernisáž 17. 5. od 17:00. Vystoupí Pavel Žalman Lohonka 
 
18. května | Palackého sady
TANEC PRO KAŽDÉHO
Ukázková hodina Line dance. Pořádá TCS Louisiana. Přijďte se podívat a 
zatančit si s námi, partner není třeba! 

27.–29. května
ŠRÁMKŮV PÍSEK
Přehlídka exprerimentujícího divadla v Písku. Již 55. ročník!

Sobota 28. května | Palackého sady
PALACKÉHO SADY ~ doprovodný program ŠRÁMKŮV PÍSEK

Pátek 27. května | Fügnerovo náměstí
HAPPENING MAJÁLES 

Sobota 28. května | Letní kino
MAGMAFEST


